
Specificații de preț (F4.2)  
   

 IMSP Spitalul Raional Cahul 

Numărul  procedurii de achiziție_21030987; MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1605722576991_din_26,11,20_ 

Denumirea  procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru decembrie 2020 - martie 2021  

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de 

livrare  

mă- tatea unitar unitar   (lei)  (lei)   

sură 
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    Lotul 2: Diverse produse alimentare COD CPV 15800000-6                

1 15821200-1 Biscuiți dulce Kg 200 15,83 19,00 3166,00 3800,00 1-2/săptămină 

2 15863200-7 Ceai  negru (frunze întregi uscate) Kg 80 60,83 73,00 4866,40 5840,00 1-2/săptămină 

3 15871100-5 Oțet de masă L 50 5,08 6,10 254,00 305,00 1-2/săptămină 

4 15850000-1 Paste fainoase - figuri Kg 500 9,17 11,00 4585,00 5500,00 1-2/săptămină 

5 15850000-1 Spaghete Kg 300 10,73 12,87 3219,00 3861,00 1-2/săptămină 

6 15850000-1 Fidea scurtă (mărunțică) паутинка Kg 350 11,58 13,90 4053,00 4865,00 1-2/săptămină 

7 15831000-2 Zahar   Kg 2000 11,11 12,00 22220,00 24000,00 1-2/săptămină 

8 15800000-6 Sare iodată Kg 400 3,50 4,20 1400,00 1680,00 1-2/săptămină 

9 15800000-6 Piper negru măcinat Kg 1,5 138,33 166,00 207,50 249,00 1-2/săptămină 

10 15800000-6 Verdețuri uscate(mărar, pătrunjel, leuștean) Kg 9 230,83 277,00 2077,47 2493,00 1-2/săptămină 

11 15800000-6 Suc natural  Buc 13000 3,92 4,70 50960,00 61100,00 1-2/săptămină 

12 24315320-0 Sodă alimentară(bicarbonate de sodiu) kg 3 16,46 19,75 49,38 59,25 1-2/săptămină 

13 15811000-6 Lavaș kg 75 29,17 35,00 2187,75 2625,00 1-2/săptămină 

14 15841000-5 Cacao kg 70 71,67 86,00 5016,90 6020,00 1-2/săptămină 

15 03222115-2 Stafide kg 50 44,17 53,00 2208,50 2650,00 1-2/săptămină 

    Total:         106470,90 125047,25   

    Lotul 3:Fructe și legume prelucrate și conservate COD CPV 15330000-0                

1 15331400-1 Mazare verde conservată Kg 650 15,56 18,67 10114,00 12135,50 1-2/săptămină 

2 15331425-2 Pasta de roșii Kg 750 22,67 27,20 17002,50 20400,00 1-2/săptămină 

3 15332410-1 Fructe uscate asortate (mere uscate, pere) Kg 550 27,79 33,35 15284,50 18342,50 1-2/săptămină 

    Total:         42401,00 50878,00   

    

  

        148871,90 

175925,2

5 

  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_       

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15        



          

  Specificaţii tehnice (F4.1)  
  

 
 IMSP Spitalul Raional Cahul 

 

Numărul 

licitaţiei: 

nr.  ocds-b3wdp1-MD-1605722576991 Data: "26"_Noiembrie_ 2020 
Alternativa nr.:21030987 

 

Denumirea 

licitaţiei: 

Produse alimentare pentru decembrie 2020 - martie 2021  
Lot: ___________ Pagina: __din __ 

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Tara de 

origine 
Producatorul 

Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplina propusa 

de catre ofertant 

Standarte 

de 

referință 

    
Lotul 2: Diverse produse alimentare COD 

CPV 15800000-6      
      

1 15821200-1 Biscuiți dulce MD Taniusa 

Fără ulei de palmier sau uleiuri 

hidrogenate,cu continut de zahăr  mai 

mic de 10 gr/100gr produs SM 

DSTU 3781:2005,  cutie de 3-5,0 kg., 

1/săptămînă, cantitățile la solicitarea 

beneficiarului. 

Fără ulei de palmier sau uleiuri 

hidrogenate,cu continut de zahăr  mai 

mic de 10 gr/100gr produs  cutie de 3-

5,0 kg., 

1/săptămînă, cantitățile la solicitarea 

beneficiarului. 

 SM 

DSTU 

3781:2005, 

2 15863200-7 Ceai  negru (frunze întregi uscate) MD Riul Vechi 

Calitatea superioară fără adaos. Să fie 

ambalate, etichetate și marcate în cutii 

100gr., 

 HG nr. 206 din 11.03.2009 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului. 

Calitatea superioară fără adaos. Să fie 

ambalate, etichetate și marcate în cutii 

100gr., 

 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului. 

 HG nr. 

206 din 

11.03.2009 

3 15871100-5 Oțet de masă MD Laox Prim 

Oțet de masă 9% să 

fie ambalate, etichetate și marcate în 

sticle de 1.0L.  

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Oțet de masă 9% să 

fie ambalate, etichetate și marcate în 

sticle de 1.0L.  

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 

4 15850000-1 Paste fainoase - figuri MD 

Franzeluta / 

Perlina / 

Baneasa 

Paste fainoase calitate superioară Clasa I, 

grupa C, să fie ambalate, etichetate și 

marcate în pachete de3,0- 5.0kg. 

HG RM nr. 775 din 03.07.2007,  

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Paste fainoase calitate superioară Clasa 

I, grupa C, să fie ambalate, etichetate și 

marcate în pachete de3,0- 5.0kg. 

 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

HG RM nr. 

775 din 

03.07.2007

,  



5 15850000-1 Spaghete MD 

Franzeluta / 

Perlina / 

Baneasa 

Paste fainoase calitate superioară Clasa I, 

grupa C,, săfie ambalate, etichetate și 

marcate în pachete de 3.0-5,0kg,. HG 

RM nr. 775 din 03.07.2007,  

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Paste fainoase calitate superioară Clasa 

I, grupa C,, săfie ambalate, etichetate și 

marcate în pachete de 3.0-5,0kg,.,  

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

 HG RM 

nr. 775 din 

03.07.2007 

6 15850000-1 Fidea scurtă (mărunțică) паутинка MD 

Franzeluta / 

Perlina / 

Baneasa 

Calitate superioară, Clasa I, grupa C, 

săfie ambalate, etichetate și marcate în 

pachete de 3,0-5,0 kg,. 

HG RM nr. 775 din 03.07.2007 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Calitate superioară, Clasa I, grupa C, 

săfie ambalate, etichetate și marcate în 

pachete de 3,0-5,0 kg,. 

HG RM nr. 775 din 03.07.2007 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 

7 15831000-2 Zahar   MD Sudzuker 

Zahar tos, destinat consumului uman de 

calitate standart, fără miros străin, atît în 

zahărul uscat cît şi în soluţia sa apoasă, 

să fie ambalate, etichetate si 

marcate în saci de 50 kg 

HG RM nr. 774 din 03.07.2007,GOST 

21-94 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Zahar tos, destinat consumului uman 

de calitate standart, fără miros străin, 

atît în zahărul uscat cît şi în soluţia sa 

apoasă, să fie ambalate, etichetate si 

marcate în saci de 50 kg 

HG RM nr. 774 din 03.07.2007,GOST 

21-94 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 

8 15800000-6 Sare iodată MD Capmar Grup 

 Sare să fie ambalată, etichetată și 

marcată în pachete de polietilende 1 kg, 

 1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea  beneficiarului 

 Sare să fie ambalată, etichetată și 

marcată în pachete de polietilende 1 kg, 

 1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea  beneficiarului 

0 

9 15800000-6 Piper negru măcinat MD 
Condiprod 

Com 

Ambalat în pachete de polietilena 100 gr  

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Ambalat în pachete de polietilena 100 

gr  

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 

10 15800000-6 
Verdețuri uscate(mărar, pătrunjel, 

leuștean) 
MD 

Condiprod 

Com 

 Amestec (pachet de 6-10 gr) 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

 Amestec (pachet de 6-10 gr) 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Standard:H

.G. nr. 

1111 din 

06.12 

11 15800000-6 Suc natural  MD 

Limpex Grup / 

Alfa Nistru / 

Sandora 

Standard:H.G. nr. 1111 din 06.12 

 cu zahar limpezit, cu fractia continutului 

de suc de fructe de 50%, sirop de zahar, 

tetrapack 200 ml. 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

 cu zahar limpezit, cu fractia 

continutului de suc de fructe de 50%, 

sirop de zahar, tetrapack 200 ml. 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 

12 24315320-0 Sodă alimentară(bicarbonate de sodiu) MD 
Condiprod 

Com 

Ambalat în cutie a cîte 500 gr. 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Ambalat în cutie a cîte 500 gr. 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 

13 15811000-6 Lavaș MD Transtest 

Ambalat în pachet 2x150gr 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Ambalat în pachet 2x150gr 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 



14 15841000-5 Cacao MD 
Condiprod 

Com 

Caco pudră de calitate superioară, 

ambalat a cîte 200 gr 

HG nr.204 din 11.03.2009 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Caco pudră de calitate superioară, 

ambalat a cîte 200 gr 

 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

HG nr.204 

din 

11.03.2009 

15 03222115-2 Stafide MD Coldor Com 

Uscate, de culoare gălbuie, fără fum și 

impurități, ambalat  a cîte 500 gr. 

HG nr.1523 din 29.12.2007 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Uscate, de culoare gălbuie, fără fum și 

impurități, ambalat  a cîte 500 gr. 

 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

HG 

nr.1523 

din 

29.12.2007 

    
Lotul 3:Fructe și legume prelucrate și 

conservate COD CPV 15330000-0  
    

      

1 15331400-1 Mazare verde conservată MD Servest Agro 

Mazare verde conservată, cu bob zbîrcit, 

în borcane de la 0,65 pînă la 0,75 

kg/borcan , cu termen de valabilitate nu 

mai mult de 1 an de la fabricare. 

 1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Mazare verde conservată, cu bob 

zbîrcit, în borcane de la 0,65 pînă la 

0,75 kg/borcan , cu termen de 

valabilitate nu mai mult de 1 an de la 

fabricare. 

 1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 

2 15331425-2 Pasta de roșii MD Oliver Nord 

Pasta de rosii 25%, fără oțet, calitatea I, 

în borcane de la 500 gr pînă la 900 

gr/borcan. 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Pasta de rosii 25%, fără oțet, calitatea I, 

în borcane de la 500 gr pînă la 900 

gr/borcan. 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

0 

3 15332410-1 

Fructe uscate asortate (mere uscate, pere) 

MD Vitalcomus 

Calitatea superioară, fără adaos, ambalat 

în pachete de la 1,0 kg  pînă la5 kg. 

HG nr.1523 din 29.12.2007 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

Calitatea superioară, fără adaos, 

ambalat în pachete de la 1,0 kg  pînă 

la5 kg. 

 

1/săptămînă de la ora 8:00-10:00, 

cantitățile la solicitarea beneficiarului 

HG 

nr.1523 

din 

29.12.2007 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_   

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15    

        
 

 


		2020-11-25T14:53:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




